


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIACICA - ES | EDIÇÃO N° 2603 

Cariacica (ES), quinta-feira, 10 de abril de 2025 

 

42 
 

SFX1E22 256250 RC00145586 05/12/2024 745-5/00 130,16 

SFB9J81 256250 RC00145951 03/12/2024 745-5/00 130,16 

SFU1H03 256250 RC00145979 03/12/2024 605-0/03 293,47 

MSN0J91 256250 RC00146026 03/12/2024 745-5/00 130,16 

MRK5983 256250 RC00146028 03/12/2024 745-5/00 130,16 

MTZ2259 256250 RC00146049 03/12/2024 745-5/00 130,16 

SIB0F16 256250 RC00146271 03/12/2024 745-5/00 130,16 

SIB0F16 256250 RC00146272 03/12/2024 745-5/00 130,16 

RBH0A38 256250 RC00146282 03/12/2024 745-5/00 130,16 

MRU0894 256250 RC00146349 05/12/2024 745-5/00 130,16 

MRU9C73 256250 RC00146362 05/12/2024 745-5/00 130,16 

PXF3H65 256250 RC00143903 29/11/2024 605-0/03 293,47 

MTI3024 256250 RC00143944 29/11/2024 746-3/00 195,23 

PUN8346 256250 RC00144136 30/11/2024 745-5/00 130,16 

MPB0I77 256250 RC00144138 30/11/2024 745-5/00 130,16 

MRQ6J11 256250 RC00144157 30/11/2024 745-5/00 130,16 

PPP7I95 256250 NC24042185 24/12/2024 500-2/00 390,46 

PWC6307 256250 RC00146040 03/12/2024 745-5/00 130,16 

RQN2B66 256250 RC00146071 03/12/2024 746-3/00 195,23 
 

CLAUDIO VICTOR 
Secretário Municipal de Defesa Social 

 
 
 
 

 
*RESOLUÇÃO Nº 013 DE 27 DE MARÇO DE 2025 

Indefere o pedido de registro da Obra Social Gabriel Delanne, no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
de Cariacica- COMDCAC. 
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARIACICA - COMDCAC, no uso das 
competências que lhe confere a Lei Municipal nº 5.396/2015 e em conformidade com as deliberações da 194ª (centésima 
nonagésima quarta) reunião ordinária realizada no dia 27 de março de 2025, 

RESOLVE  
Art. 1º - INDEFERIR o pedido de registro da Obra Social Gabriel Delanne, no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente de Cariacica - COMDCAC, por não atender aos requisitos especificados na Resolução 024/2017 – COMDCAC. 
Art.2° - Esta resolução entrará em vigor na data da sua publicação. 

PENHA CRISTINA CABRAL 
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cariacica- COMDCAC 

 
*TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CONSELHO E PUBLICADO NA FORMA DO ART. 10, §1º DO DECRETO MUNICIPAL N° 025/2015  

 
 
 
 
 

 

CONSELHOS MUNICIPAIS 

 MUNICIPIO DE CARIACICA:27150549000119 Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE CARIACICA:27150549000119 
Dados: 2025.04.09 17:58:07 -03'00'


